
Name Vorname Email 1 Email 2

Beaujean Frauke frauke.beaujean@schule-sh.de

Benninghoff Svea svea.benninghoff@schule-sh.de

Benthin Gabriele gabriele.benthin@schule-sh.de

Birke Janina janina.birke@schule-sh.de

Bönig Marie Charlotte mariecharlotte.boenig@schule-sh.de

Bössow Merle merle.boessow@schule-sh.de

Chyzhanska Yuliia yuliia.chyzhanska@schule-sh.de

Eberhardt Martina martina.eberhardt@schule-sh.de

Ehmsen Eva Lotta evalotta.ehmsen@schule-sh.de

Engel Tim tim.engel@schule-sh.de

Fiedler Frank Vincent frankvincent.fiedler@schule-sh.de 

Forstner, von Eckhard eckhard.forstner@schule-sh.de

Friebel Christina christina.friebel@schule-sh.de

Fröhlich Maike maike.froehlich@schule-sh.de

Fürschke Corinna corinna.fuerschke2@schule-sh.de

Granke Britta britta.granke@schule-sh.de

Grönke-Reimers Judith judith.groenke-reimers@schule-sh.de

Gutowski Ulf ulf.gutowski@schule-sh.de

Haberer Ute ute.haberer@schule-sh.de

Haltenhof Sophie sophie.haltenhof3@schule-sh.de

Hankel Julia julia.hankel@schule-sh.de

Hansen Thies thies.hansen@schule-sh.de

Hinz Matthias matthias.hinz@schule-sh.de

Huettenrauch Antje antje.huettenrauch@schule-sh.de

Jannichsen Enno enno.jannichsen@schule-sh.de enno.jannichsen@schule.landsh.de

Janssen Gesa gesa.janssen@schule-sh.de

Kaesler Ida ida.kaesler@schule-sh.de

Kircher Ellen ellen.kircher@schule-sh.de

Lüdecke Karl karl.luedecke@schule-sh.de

Mangold Ulrike ulrike.mangold2@schule-sh.de

Marquardt Sandra sandra.marquardt@schule-sh.de

Martensen Jan jan.martensen@schule-sh.de

Müller Jantje jantje.mueller@schule-sh.de

Nies Raoul Johannes raouljohannes.nies@schule-sh.de

Noack Heike heike.noack@schule-sh.de

Pohanke Judith judith.pohanke@schule-sh.de

Pontow Ulrike ulrike.pontow@schule-sh.de

Rosenberger Sandra sandra.rosenberger@schule-sh.de

Rudat Erik erik.rudat3@schule-sh.de

Rupp Claudia claudiamarianne.rosin-rupp@schule-sh.de

Schwarz Jördis joerdis.schwarz@schule-sh.de

Stein Katharina katharina.stein@schule-sh.de

Steinmetz Simon simon.steinmetz@schule-sh.de

Thomsen Stephanie stephanie.thomsen@schule-sh.de

van Bel Henning henning.vanbel@schule-sh.de

Voss Gunnar gunnar.voss2@schule-sh.de

Wegner Jane jane.wegner@schule-sh.de

Wessel Magnus magnus.wessel2@schule-sh.de

Wieland Andre andre.wieland@schule-sh.de

Wilhelm Maren maren.wilhelm@schule-sh.de

Wurl Jan-Peter jan-peter.wurl@schule-sh.de

Zander Michaela michaela.zander@schule-sh.de
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